Prefeitura 
Municipal de Bequimão - MA. D. W. COSTA 
MENDES. OBJETO DO CONTRATO: Contratação 
de empresa para fornecimento de pneus novos, 
câmaras de ar e protetores para atender as 
necessidades das diversas secretarias da 
administração municipal. VALOR: R$ 55.944,66 
(Cinquenta e cinco mil, novecentos e quarenta e 
quatro reais e sessenta e seis centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 30 de setembro de 2025. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.  Dispensa nº 
017/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUN. ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD; 
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE